Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro
Estado do Espírito Santo

EXTRATO DE CONTRATO

CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO CIDADES CONTRATAÇÃO:
2025.039L0200001.09.0007

NÚMERO DO CONTRATO: 03/2025.
TIPO DO CONTRATO: Prestação de Serviços.
NÚMERO DO PROCESSO: 024/2025.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro- ES.
CNPJ:36.402.097/0001-06.

CONTRATADA (O): F W D TAYLOR
CNPJ: 05.874.376/0001-49.
ENDEREÇO: Rua Manoel Portugues, n° 950, Centro, Piúma/ES.
СЕР: 29.285-000.

OBJETO: O objeto do presente instrumento é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PREPARAÇÃO DE
DOCUMENTOS NO FORMATO ESTRUTURADO INFOCI.XML PARA O
FECHAMENTO DA PCA 2024, NA CÂMARA MUNICIPAL DE JERÔNIMO MONTEIRO
-ES.

VALOR TOTAL: R$ 950,00 (Novecentos e Cinquenta  reais ) .

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Para cobertura da referida despesa será utilizado
recursos vigentes em dotação oriunda da ficha:

Ficha/Fonte de Recurso: 11/33903000000- Outros Serviços de Terceiros- Pessoa
Jurídica

VIGÊNCIA: 20 de fevereiro de 2025 á 31 de dezembro de 2025.

DATA DA ASSINATURA: 20 de fevereiro de 2025.

Rafaela Riguetti Oliveira
Chefe do Departamento de Compras, Almoxarifado e Patrimônio

https://cidades.tcees.tc.br/CidadESPortalWeb/RemessaContratacao#/CidadESPortalWeb/RemessaContratacaoCadastro/RemessaContratacaoDetalhes?identificacaoContratacao=2025.039L0200001.09.0007&controleInstrumentoContratacaoId=0